
POSTANOWIENIE NR 500/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Jeżowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Jeżów zarządzonych na 

dzień 18 października 2020 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Jeżowie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy w Jeżowie, ul. Kwiatowa 1, 95-047 Jeżów, 

w składzie: 

1. Bożena Bartosik, zgłoszona przez KWW ANNY MARII GUZEK (uzupełnienie 

składu), zam. Jeżów 

2. Kinga Maria Goliat, zgłoszona przez KWW ANNY MARII GUZEK (uzupełnienie 

składu), zam. Lubiska 

3. Zofia Górska, zgłoszona przez KWW ANNY MARII GUZEK (uzupełnienie 

składu), zam. Jeżów 

4. Agata Natalia Kaczmarek, zgłoszona przez KWW ANNY MARII GUZEK 

(uzupełnienie składu), zam. Jasienin Duży 

5. Justyna Marta Kłąb, zgłoszona przez KWW ANNY MARII GUZEK (uzupełnienie 

składu), zam. Jasienin Duży 

6. Piotr Andrzej Olczyk, zgłoszony przez KWW ANNY MARII GUZEK 

(uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

7. Barbara Tracz, zgłoszona przez KWW ANNY MARII GUZEK (uzupełnienie 

składu), zam. Jeżów 

8. Paweł Antoni Winciorek, zgłoszony przez KWW ANNY MARII GUZEK 

(uzupełnienie składu), zam. Jasienin Mały 

9. Sandra Winciorek, zgłoszona przez KWW ANNY MARII GUZEK, zam. Jasienin 

Duży 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Jeżowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Joanna Pieńkowska 


		2020-09-08T09:37:18+0000




